13ICOS Professional S.r.l. - Via della Lonca, 4 - 33080 Zoppola (PN) - Tel +39 0434 574498 - info@icosprofessional.it - Sito Web: www.icosprofessional.it
Pentola parallelepipeda con recipiente cilindrico posizionabile a parete, sin-
golarmente o in batteria. E’ il modello più indicato per l’installazione mo-
dulare sotto cappa aspirante. Date le caratteristiche di solidità e funziona-
lità è indicata per utilizzi continuativi e prolungati. Il coperchio in versione
autoclave, permette di velocizzare le cotture degli alimenti e aumentare il
numero di cicli di cottura nell’arco della giornata.
CARATTERISTICHE GENERALI | GENERAL FEATURES

PIENTE
Ø i x h mm
POTENZA
Power (kW) CONSUMI
Gas Elettrica G.P.L.
kg/h
Metano H
m3/h
Metano L
m3/h
Vapore
kg/h
GD
GAS DIRETTO
DIRECT GAS
PQF.GD-100/N - PQF.GD-100/A 100 800x900x850 Ø 600x420 26 - 2,05 2,75 3,20 -
PQF.GD-150/N - PQF.GD-150/A 150 800x900x850 Ø 600x540 26 - 2,05 2,75 3,20 -
IG
GAS INDIRETTO
INDIRECT GAS
PQF.IG-100/N - PQF.IG-100/A 100 800x900x850 Ø 600x420 26 - 2,05 2,75 3,20 -
PQF.IG-150/N - PQF.IG-150/A 150 800x900x850 Ø 600x540 26 - 2,05 2,75 3,20 -
V
INDIRETTA VAPORE
STEAM BOILING
PQF.V-100/N - PQF.V-100/A 100 800x900x850 Ø 600x420 - - - - - 60
PQF.V-150/N - PQF.V-150/A 150 800x900x850 Ø 600x540 - - - - - 65
IE
INDIRETTA ELETTRICA
INDIRECT ELECTRIC
PQF.IE-100/N - PQF.IE-100/A 100 800x900x850 Ø 600x420 - 12 - - - -
PQF.IE-150/N - PQF.IE-150/A 150 800x900x850 Ø 600x540 - 16 - - - -
GROSSE CAPACITA’ - Capacità variabile da 200 - 300 - 500 litri
RISCALDAMENTO
HEATING
MODELLO

PIENTE
Ø i x h mm
POTENZA
Power (kW) CONSUMI
Gas Elettrica G.P.L.
kg/h
Metano H
m3/h
Metano L
m3/h
Vapore
kg/h
GD
GAS DIRETTO
DIRECT GAS
PQF.GD-200/N - PQF.GD-200/A 200 1000x1150x850 Ø 760x500 39 - 3,08 4,13 4,80 -
PQF.GD-300/N - PQF.GD-300/A 300 1200x1270x900 Ø 960x500 39 - 3,08 4,13 4,80 -
PQF.GD-500/N - PQF.GD-500/A 500 1300x1400x1000 Ø 1060x600 55 - 4,34 5,82 6,77 -
IG
GAS INDIRETTO
INDIRECT GAS
PQF.IG-200/N - PQF.IG-200/A 200 1000x1150x850 Ø 760x500 39 - 3,08 4,13 4,80 -
PQF.IG-300/N - PQF.IG-300/A 300 1200x1270x900 Ø 960x500 48 - 3,78 5,08 5,78 -
PQF.IG-500/N - PQF.IG-500/A 500 1300x1400x1000 Ø 1060x600 55 - 4,34 5,82 6,77 -
V
INDIRETTA VAPORE
STEAM BOILING
PQF.V-200/N - PQF.V-200/A 200 1000x1150x850 Ø 760x500 - - - - - 85
PQF.V-300/N - PQF.V-300/A 300 1200x1270x900 Ø 960x500 - - - - - 100
PQF.V-500/N - PQF.V-500/A 500 1300x1400x1000 Ø 1060x600 - - - - - 115
IE
INDIRETTA ELETTRICA
INDIRECT ELECTRIC
PQF.IE-200/N - PQF.IE-200/A 200 1000x1150x850 Ø 760x500 - 24 - - - -
PQF.IE-300/N - PQF.IE-300/A 300 1200x1270x900 Ø 960x500 - 36 - - - -
PQF.IE-500/N - PQF.IE-500/A 500 1300x1400x1000 Ø 1060x600 - 48 - - - -